CALENDARIO

Temporada 2018/19
VI CIRCUITO PROVINCIAL

DE CARRERAS POPULARES
DIPUTACION DE MALAGA

diputacion de malaga
es deporte

ADAPTADOS AL

DEPXRTE

dipuacian e malaga

IRE L B : A
o m

Inscripciones y mas informacion en
http://www.fedatletismoandaluz.net
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FECHA
08/12/2018

16/12/2018
30/12/2018
30/12/2018
03/02/2019
1070272019
24/02/2019
1070372019
17/03/2019
31/03/2019
07/04/2019
28/04/2019
05/05/2019
0570572019
12/05/2019
1970572019
02/06/2019
02/06/2019
16/06/2019
06/07/2019
17/08/2019
1470972019
22/09/2019
29/09/2019
04/10/2019
06/10/2019
17/11/2019
01/12/2019
28/12/2019
29/12/2019

31/12/2019

LUGAR
YUNQUERA

MOLLINA
ARRIATE
COMPETA
LA VINUELA
ALOZAINA
RIOGORDO
TORROX — 1
CANILLAS DE ACEITUNO
HUMILLADERO
VVA CONCEPCION
SAYALONGA
ALFARNATE
BENAMOCARRA
VVA DE TAPIA
VVA ROSARIO
GAUCIN
ALGARROBO
YUNQUERA
TORROX-2
TORROX -3
CAMPILLOS
MONDA
ARCHEZ
ARCHIDONA
ARDALES
ALMOGIA
MOLLINA
PIZARRA
ARRIATE

COMPETA



